www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

65

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

(Teknova)

‘8§TAR &9

N.FIG.
DWG N.

‘gpAazZZOLA

N.CODICE GQUANT . DENOMINAZIONE

PART N.

LATERGALE

www.ersatzteilplan.de

TAY s

 DESCRIPTION

0uiqo-él!urqm

10
11

i2

13
14
15

14

1.105.308

1.105.135
1.105.181
2.370.001
1.270.003
1.1:9.007
2.260.011
1.320.00B
2.24603.014
2.130.008
1.390.008
1.250.010
1.35390.008
Z2.290.00%
1.350.002
1,350,011
1.105,161

2.30¢G.056

2.300.003

i
[ R T P ST |

RONDELLA UNI 6592 106X21
DADD AUTOBLOCK DIN 85 M10
VITE TE ‘FR 8X14
ANTIVIB.APPOGEIO LATERALE
TAMPOME REGIMAZ.SPARZZOLA
GHIERA ZIGR-D.40 MB
SUPRPORTO BRACCIO LATERALE
VOLANTIND D.&O M1O
BRACCIO LATERALE
DISTANZIALE MM B
CUSCINETTO 46201 2ZRS
PULEGGIA DE:8B2
CUSCINETTO &201 2RS

PERMD BRACCIO LATERALE
SPARIZOLA LATERALE PPL 50
SPAZZOLA LATERALE PFL 70
VITE TE FR &Xi2

BRACCIO LAT.COMPL.Z&0
SUPPORTO BRAC.LAT COMPL.

| 10X21 WASHER

AUTO-BLOCKING NUT
BX16 SCREW
LAT.STAND ANTIVIEBR.
ADJUSTEMENT 'S PAD
HKNURLED RING NUT
LAT.LEVER ARM STAND
HANDWHEEL

SIDE ARMS

SFACER

BEARING

PULLEY

EEARING

SIDE ARM PIN

PPL 30 SIDE BRUSH
PRL 78 SIED BRUSH
&X12 SCREW

7.4&0 COMP.SIDE ARMS

COMFL.LAT.LEVER ARM ' STAND

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

a tav 3
lhr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Teknova)
‘ETAR &S TRAZIONE rTav 2
‘N.FIG. N.CODICE RUANT.DENDMINAZIONE DESCRIPTIBN

DWG N. PART N.

COPRIR.D.Z250 SP25020 ROSSO RED CORK

L 2.120.013 i
2.1206.071 i TOPRIR.D.230 BP25020 AZZ. BLUE CORK
) 2.120.070 1 COPRIR.D_25C SP25020 GIALLO YELLOW CORK
Q 1.105.160 2 VITE TE FR &X10 ' &X1¢ SCREW
Ce 1.105.325 2 RONDELLA UNI &59X &XZ4X3 &HX24%X3 WASHER
4 2.115.008 3 BOCCOLA D._20X15 BEARING
5 1.250.020 1 RUOTA 25¢ SP25020 +250 WHEEL
& . 2.250.024 1 PULEGEIAN DE 178 M. PULLEY
7 Z2.120.014 i CARTER LATERALE 1 LATERAL CRANKASE
7A 2.120.013 1 CARTER LAT.VECCHIO OLD LATER.CRANKASE
8 2.1106.008 3 BOCCOLA D.20X15 BEARING
? 2.250,023 i INGRANAGGEID DE 140 M BEAR
10 2.120.013 i COPRIRUGTA D.2Z50 SP25020 R. RED CLORK
il 1.256.020 i RUOTA D.250 SP25020 +250 WHEEL
12 1.105.405 i SEEGER EST.DIN 471 D.13 SEEBER
13 1.105.441 | CHIAVETTA UNI &4604 5X135 REY
14 2.250.02Z2 i INGRANAGEIO DE 4B GEAR
15 1.105.405 1 SEEGER EST DIN 471 D.193 SEEGER
1& 1.330.0035 i CINGHIA Z &0 BELT

lhr Ersatzteilspezialisf im Internet



www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

SPAZZOLA CENTRAL

tav.d

lhr Ersatzteilsipezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

(Teknova)

BTAR &5

www.ersatzteilplan.de

e ——

ﬁ

SPAZZOLA

"N.FIG. N.CODICE GUANT.DENOMINAZ IONE

DWE N. PART N.

CENTRALE T

AV X

" DESCRIPTION

 1.3720.03%1
1.105.320%
2.110.013

[

3 1.105.134
5 $.105.13%
& 2.150.003
7 1.105.042
8 2.260.007
? 1.105.160
10 1.105.324
11 1.105.482
12 2.130.003
13 2.100.001
14 1.350.003
1.350.006
1.350.0067

15 1.105.324
16  1.103.1&0
17 1.3%90.00%
18  2.260.008
19 2.110.014
Y 1.105.042
1 1.105_16G
42 1,105,133
2T 2.260.008
24 2.1G0.01%1
2.300.012

Hr DR = R R e e s M RN N RN DR o B e

| VOLANTING D.&0 M12X&7

RONDELLAUNI &592 BXL7
TUBGO BILANCERE &3

DADD AUTOBLOK DIN 983 MB
BADO AUTOBLOK DIN 985 Mé&
STAFFA PER BILANCERE

VITE TE UNI 5732 &X14
SUPPORTO CUSCINETTO BILANC.
VITE TE FR &X1i0

RONDELLA UNI 6593 £X18X2
GRANDO UNI 392 &46
DISTANZIALE ALB.BPAZ.TRAZ.
ALBERO TRAZIONE SPAZZOLA
SPALZ.CENTRALE 490 PELI0/40
EFAZZ _CENTRALE 490 PPLZO/30
EPAZZ _CENTRALE 490 PPLAO/SO
RONDELLA UNI &593T &X1B8X2
VITE TE FR 4x10

CUSCINETTA &202 2RS

STAFFA SUFPP.CUSLDINETTO BIL.
BILANCERE &5

VITE UNI 35739 &Xi4

VITE TE FR &X10

LADO AUTOBLOK DIN 9BES M6
STAFFA SWPP.CUSCINETTO BIL.
ALBERO EPARZZOLA

"BILANGERE COMPLETO &5

M1iZX&7 HAMNDWHEEL
BX17 WASHER

&3 ROCKER

ME AUTO-BLOCKING nNUT
M4 AUTO-BLOCKING NUT
ROCKER ‘S HAMGER

&X1&e SCREW

BEARING STAND

&X1C SCREW

HX18X2 WASHER

aX&

SPACER

BRUSH TRACT.SHAFT
30/4C CENTR.BRUSH
20/%0 CENTR.BRUSH
40/50 CENTR.BRUSH
6X18X%2Z WASHER

&X10 SCREW

BEARING
BEARING'STAND 'S HANGER
&5 ROCKER

&Xi& SCREW

&X10 SCREW

M4 AUTO-BLOCKING NUT
BEARIMNG ‘'STAND 'S HANGER
BRUSH SHAFT

45 COMPL .ROCKER

lhr Ersétzteilspeiialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

cofani tav4

19
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

(Teknova)

STAR &5

COoOFANTI

N.FIG. N.CODICE [UANT.DENOMINAZ IONE
DWG N. PART N.

www.ersatzteilplan.de

TAV &

 DESCRIPTION

2.120.027
2.120.057
2.120.074&
2.120.04%
Z2.120.045
1.105.354
1.320.002
1.320, 007
1.105.35&
1.105.1&62
2.260.001
2.120.011
2.120.052
2.120.075
2.120,.047
2.120.043
1.320.00&
1.220.001
1.105.121
Zz.1460.018
2.130.01%2
1.105.001
2.140.015
1.165.001
2.150.009
1.165.121
1.105.181
1.105.325
1.105.122
1.105.325

FIM BRI S e o Bt R o o 2 s bt RN M pa B ek et b e

2,300.024/R
2.300.035/A
2.300.034/8
2.300.027/RL
2.30G.028/6L
2. 300_.031/R
2.300.032/A
2.Z00.G03Z/8
2.300.023/RL
Z.200.024/GL

' CASSETTO POSTERIORE

ROSSO
CASSETTO POSTERIORE AZZ.
CASSETTO POSTERIORE BIANCO
CASSETTQ POST.LAM.GIALLO
CASSETTO POST.LAM.ROSSO
VITE AUT.TCUNI 6954 I,5X13
CHIUSURA A LEVA

RISCONTRO CHIUSURA A LEVA
VITE AUT.TCUNI &594 I,5X2,5
VITE TE FR 4X14

SUPPORTO CASS.ANTERIORE
CASSETTO ANTERIDRE ROSS50
CASSETTO ANTERIORE AZZ.
CASSETTO ANTERIORE BIANCO
CASSETTO anNT.Lam.BIalld
CASSETTO ANT.LAM.ROSSO
MANIGLIA 135 MB
SERRAT . CASS.ANTERIDRE

DADO UNI S588 M4

BOMMA CASS.PUSTERIORE &3
FERMO SOMMA CASS.POST.
VITE TE UNI 5739 &4%i2
GOMMA TASS.ANTERIGRE &5
VITE FE UNI 5739 4X12
FERMO GOMMA CASS.ANT.

DADG UNI 5588 M4

VITE TE FR 8Xi&

RONDELLA UNI &59T 6X24X2
DADT UNI S586 M

AONDELLA UMYX 4593 &XZ4XE

CASS.POST.COMPL .ROSS0
CASS.POST.COMPL.AZZ.
CASS.POST-COMPL .BIANCO
CASS.POST.COMPL .LAM.ROSS0
CASS.POST.COMPL.LAM.GIALLO
CASS.ANT .COMPL - ROSS0
CASS.ANT .COMPL.AZZ.
CASS.ANT.COMPL .BIANGO
CASS.ANT.COMPL . LAM . ROSSO
CASS.ANT .COMPL.LAM.GIALLD

RED REAR DRAWER

BLUE REAR DRAWER

WHITE REAR DRAWER
YELLOW PAIN.REAR DRAWER
RED PAIN.REAR DRAWER
3,5X13 SCREW

CLOSING STOP

LEVER ACTIDN CLOSING STOP
X,5%X9,5 SCREW

6X1& SCREW

FORE DRAWER'S STAND
RED FORE DRAWER

BLUE FORE DRAWER

WHITE FORE DRAWER
YELLOW PAIN.FORE DRAWER
RED PAIN.FORE DRAWER
HANDLE

FORE DRAWER'S LOCH

W& NOT

&5 REAR FLAP

REAR TYRE STOP

4%12 SEREW

&5 FORE FLAP

AX1Z SCREW

FORE TYRE STOP

M4 NUT

BX1&4 SCREW

&X24X2 WASHER

Mé& NUT

6X24X2 WASHER

' COMP.RED REAR DRAWER

COMP .BLUE REAR DRAWER

COMP .WHITE REAR DRAWER

COMP .RED PAIN.REAR DRAWER
COM.YELLOW PAIN.REAR DRAWER
COMP .RED FORE DRAWER
COMP.BLUE FORE DRAWER

COMP .WHITE FORE DAAWER
EOMP.RED PAIN.FORE DRAWER
COM.YELLOW PAIN.FORE DRAWER

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



- www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

SPAZZOLA-LATERAL
TAV 5

1w —

e ———— ———

lhr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

(Teknova ®

SETAR &5 TELATOO Tavi

7N.FI(5. MN.CODICE QUANT.DENOMIMAZ IONE ’ DESCRIPTION
DWE N. PART N.

1 2.200.013 1 MANICO NERD BLACK HANDLE
) 2.200.017 1 MANICO BIANCO WHITE HANDLE
Q& 2.200.019 1 MANICO ROSSO RED HANDLE
i 1.10%.181 2 VITE TE FR BXié 8X14 SCREW
2 1.105.304 4 RONDELLA UNI &59% 3X17 8%17 WASHER
4 2.160.009/1 1 MOUSSE AD.15XS C.P0OS.L.110 L.110 ABHESIVE MOUSSE
5 2,230,008 2  PERNG RLOTA MANUALI WHEEL 'S PIN |
& 1.105.221 2 DADO UMI 538% M18 M18 SCREW NUT
7 1.105.325 T RONDELLA UNI 6593 &X22%2 &X24X2 WASHER
8 1.105.134 2 DADO AUTOBLOCK DIN 953 M8  MB AUTD-BLOCKING NUT
9 2.310,004 1 ¥IT GOMME FLAP TELAIO FLAP TYRES SET
16 1.105.354 12 VITE AUT.TCUNI 6954 I.5%%,5 3.5X%,5 SCREW
i1 1.105.123 2 DADO UNI SS5BR M6 M& NUT
12 1.105.324 2  RONDELLA UNI &593 &X1BAZ 4X1BXZ2 WASHER
13 1.105.325 7 RONDELLA UNI &S993 &X24X2 &XPEXZ WASHER
14 1.105.182 2 VITE TE FR &X1& &X16 SCREW
15 2.110.001 1  BASE SUP.CAS.ANTERICRE FORE DRAWER'S STAND
18 1.160.002 1  MOUSSE ADES.10XB C.ANT.LL00 L100 ADHESIVE MOUSSE
17 1.105.066 2 VITE TE UNI 573%- BX3S 8X35 SCREW
18 2. 220,005 1 PERND SOSTEGNO CINGHIA BELT 'S BRACE PIN
19 1.105.326 4 RONMDELLA UNI &592 8XTaXZ,3 BX24XZ,5 WASHER
o) 1.105.124 2 DADD UNI S5BE M8 ME NUT
@ :.105.302 = RONDELLA UNI 6352 x17 BX17 WASHER
re 1.105.134 2 DADD AUTOBLOCK DIN §B5 MS M8 AUTD-BLOCKING NUT
23 1.105.304 2 RONDELLA UNI &592 5X17 8X17 WASHER
24 1.320.020 2  VOLANTINO D.40 MSXiS D.40 HANDWHEEL
25 2.270.04a% 1 TELAIO NERD BLACK FRAME
2,.270.057 1 TELAIO BIANCO WHITE FRAME
) 2.270.0463 1  TELAIQ ROSSO RELD FRAME
26 2.250.039 1 RUOTA D.83 SUPP.BIR.L .3 L.40 TURNING + 80 WHEEL

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





